Justiciam petere. cor mundum. per. patiens et
se beatitudinibus

Vis octo fiet sepe beatus homo

Beatissimi pauperes spiritu. qm ipsorum est regnum celorum

Beatimites. qm ipsi possidebunt terram

Beatissimi qui lugent. qm ipsi solabuntur

Beatissimi qui eliriuntur et sitiunt iusticiam. qm ipsi saturabuntur

Beatissimi misericordes. qm ipsi misericordia sequentur

Beatissimi mundo corde. qm ipsi deum videbunt

Beatissimi pacifici. qm ipsi filii dei vocabuntur

Beatissimi qui psecutione patiuntur propter iusticiam. qm ipsorum est regnum celorum

Sex peccata in spiritu sanctu

impugnatio virat agnitus plumprio de misa dei despacio de salute

Impugnans verum. presumens. spemque relinquentis
obstinatus .i. inuidetia fraterne salutis

Dinc induratus. odiens quoque fratris amorem

penitentiam premens .i. spem scdm

Emendam spernens. impugnant pneuma beatum

Quartuor pctia clamaria in celum per vindicta

frequenter clamans .i. homicidii .i. pctim ptra natura

Clamitat in celum vox sanguinis et zodomoꝝ

.i. in iudicio. vel a poteribus .i. qm non soluit precium laboris

Vox oppressorum. merces detenta laborum

Notum peccata aliena

.i. iultere alijs dare possilius dare possilius laudare ma hospitari vel
ut melifaciatur alteri ut ma alteri ad ma lefacioꝝ in defendere suis

lefaciatur lefaciendum suo malo res et petores

Iussio. consilium. consensus. palpo. recursus

hzc pte de bonis dolose furtu vi non resistere qm non manifestare pctim
injuste ablatis rapina facere mode posset qm et ubi licite posset

Participans. mutus. non obstante. non manifestans

Cet sic finitur p̄s opusculum de mō p̄fendi et penitēti im̄p̄ssum Co
lonie g. Henricū Mengelī Anno salutis D.cccc.xciij. q̄rto ydus martis

+ 14902